
                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                     ΑΡ. ΠΡΩΤ. 31673/24.06.2020  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 
    ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ 
«ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ» 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΑΡΟΧΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 
“ Συντήρησης των Ηλεκτρομηχανολογικών (Η/Μ) εγκαταστάσεων  

(CPV 50710000-5) του κτηρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας  
του Ελεγκτικού Συνεδρίου” για το χρονικό διάστημα  

από 01.07.2020 έως 31.12.2020 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
………………………………………. 

Ταχ. Δ/νση: Τσόχα & Βουρνάζου 4 

Τ.Κ /ΠΟΛΗ: 11521  / ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες:Νεκτάριος Μαντζώρος 

Τηλέφωνο: 213 1309-418, 679 

Fax:              2131309680 

e-mail: nmantzor@elsyn.gr 

 Ιστότοπος: http:// www.elsyn.gr 

 

 
 
 
 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ 
 

  
 
 
 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:   

Παροχή Υπηρεσιών «Συντήρησης των 
Ηλεκτρομηχανολογικών (Η/Μ) εγκαταστάσεων 
του κτηρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου», για το χρονικό διάστημα 

από 01.07.2020 έως 31.12.2020, με CPV: 
50710000-5 βάσει του καταλόγου κοινής 
ονοματολογίας προϊόντων και υπηρεσιών της Ε.Ε., 
με τη διαδικασία του άρθρου 117 του ν.4412/2016 

            

ΑΔΑ: ΩΧ7ΙΚΩ3-Υ1Τ





ΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΘΕΣΜΙΚΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:   

 ο ν. 4412/2016 (Α‘ 147) «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

 η με αριθ. 158/2016 Απόφαση της Αρχής 
με θέμα «Έγκριση του Τυποποιημένου 
Εντύπου Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ),  
του άρθρου 79 παρ.4 του ν. 4412/2016 
(Α΄ 147), για τις διαδικασίες σύναψης 
δημόσιας σύμβασης κάτω των ορίων των 
οδηγιών» (Β΄3698) 

-  το π.δ. 108/2013 (Α΄141) «Καθορισμός 
ειδικοτήτων & βαθμίδων επαγγελματικών 
προσόντων για την επαγγελματική 
δραστηριότητα της εκτέλεσης, συντήρησης, 
επισκευής και λειτουργίας ηλεκτρολογικών 
εγκαταστάσεων και προϋποθέσεις για την 
άσκηση της δραστηριότητας αυτής από 
φυσικά πρόσωπα» 
- το π.δ. 122/2014 (Α΄196)  «Καθορισμός 
προϋποθέσεων αντικατάστασης της 
επαγγελματικής εμπειρίας ………………..για 
την άσκηση επαγγελματικής 
δραστηριότητας σε  μηχανολογικές και 
ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις, 
…………………………..». 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ 

ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 

14.692,74 €   (χωρίς ΦΠΑ 24%)     
18.219,00 €   (με ΦΠΑ 24%) 

 

 

    ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Στο κτήριο της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου, επί των οδών Βουρνάζου 
4  και Τσόχα στην Αθήνα. 

 

 

ΙΣΧΥΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 
Από την υπογραφή της έως 31.12.2020 

 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΕΥΧΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης διατίθεται 
μέσω του Διαδικτύου σε ηλεκτρονική μορφή, στις 
εξής διευθύνσεις:  
Ι)στον ιστότοπο του Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 
http://www.eprocurement.gov.gr  
II) στον ιστότοπο του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
http:// www.elsyn.gr 

ΑΔΑ: ΩΧ7ΙΚΩ3-Υ1Τ





  

 

 

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 

 

Βασιλική Γιαβή 

 

 

 

 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 
Η λήξη υποβολής, ορίζεται την 03.07.2020, ημέρα 
Παρασκευή και  ώρα 15:00 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο διαγωνισμός θα λάβει χώρα στις 06.07.2020, 
ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Το έργο χρηματοδοτείται από τον 
προϋπολογισμό του Ελεγκτικού Συνεδρίου, 
από τον   ΚΑΕ 2420389001 «Λοιπές αμοιβές και 
έξοδα συντηρήσεων και επισκευών», του ειδικού 
φορέα 1017-401-0000000, οικ έτους 2020        

Ο ΕΠΙΤΡΟΠΟΣ 
ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
«ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ» 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Γ.Δ.Ο.Υ. 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΟΥΡΓΑΛΗ  

ΕΡΙΕΤΤΑ 
ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ 

  

ΑΔΑ: ΩΧ7ΙΚΩ3-Υ1Τ




		2020-06-24T11:26:49+0300
	Athens




